
HVNB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Turnier Vorbereitungsturnier Hannoverscher

SC (wB)

Datum 25.08.2024, Spielbeginn 13:40h  Heimmannschaft VfL Oldenburg 1

Spielort Hannover, Kaiser-Wilh.-Ratsgymnasium  Gastmannschaft Hannoverscher SC v. 1893 1

 

Heimmannschaft

VfL Oldenburg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Grenz, Zoe - -

2 Reershemius, Lana - -

3 Weeken, Lena - - 1

4 Heise, Tala Katharina Anik - - 1

5 Heise, Nia Elisabeth - - 1

7 Kirchner, Emma - - 3 1/1

11 Karray, Amina - - 2

12 Achtermann, Sophia - -

14 Götting, Grete - -

15 Schulte, Thalke - - 11:48

17 Hoffmann, Linda - -

18 Herbers, Mia - -

22 Anders, Lia - -

28 Gräfe, Liza - - 1

A Prante, Silke - -

B Prante, Griet - -

C Brunswig, Caja - -

D Munderloh, Emma - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 14:26

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Hannoverscher SC v. 1893 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Koli Sama, Fayza - -

3 Sommer, Lina - - 1

4 Mahdavy, Lyra Dorsa - - 1

5 Detels, Hanna - -

6 Lohaus, Greta - - 1

10 Teschner, Sarah Marie - -

11 Rietdorf, Lena-Mieke - - 3 1/2

12 Kömür, Ela - -

13 Schmidt, Wencke - - 1

17 Loock, Lilly-Sophie - - 1

18 Richter, Lea-Marie - - 3

23 Kast, Hannah - - 3

73 Köster, Neomi - - 2

A Pfeiffer, Eyk - -

B Wand, Jonas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Hannoverscher SC v. 1893 1

Ergebnis 9:16 (9:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:09 0:0 7m ohne Tor 11 Rietdorf, Lena-Mieke

Gast 04:11 0:1 Tor 3 Sommer, Lina

Gast 05:27 0:2 Tor 23 Kast, Hannah

Heim 05:48 1:2 Tor 11 Karray, Amina

Gast 05:56 1:3 Tor 11 Rietdorf, Lena-Mieke

Gast 06:59 1:4 Tor 23 Kast, Hannah

Heim 07:42 2:4 7m mit Tor 7 Kirchner, Emma

Gast 10:53 2:5 7m mit Tor 11 Rietdorf, Lena-Mieke

Heim 11:48 2 Minuten 15 Schulte, Thalke

Gast 13:18 2:6 Tor 4 Mahdavy, Lyra Dorsa

14:26 Auszeit Heim

Gast 14:40 2:7 Tor 11 Rietdorf, Lena-Mieke

Gast 15:22 2:8 Tor 73 Köster, Neomi

Heim 17:29 3:8 Tor 11 Karray, Amina

Gast 19:40 3:9 Tor 73 Köster, Neomi

Heim 19:50 4:9 Tor 7 Kirchner, Emma

Heim 23:48 5:9 Tor 7 Kirchner, Emma

Gast 23:55 5:10 Tor 17 Loock, Lilly-Sophie

Heim 24:19 6:10 Tor 4 Heise, Tala Katharina

Anik

Gast 25:05 6:11 Tor 18 Richter, Lea-Marie

Heim 25:32 7:11 Tor 3 Weeken, Lena

Gast 26:22 7:12 Tor 13 Schmidt, Wencke

Heim 26:42 8:12 Tor 5 Heise, Nia Elisabeth

Gast 27:10 8:13 Tor 18 Richter, Lea-Marie

Gast 27:26 8:14 Tor 6 Lohaus, Greta

Gast 28:54 8:15 Tor 18 Richter, Lea-Marie

Heim 29:14 9:15 Tor 28 Gräfe, Liza

Gast 29:24 9:16 Tor 23 Kast, Hannah
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